

Objaśnienia
do Zarządzenia Nr 282/16
Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski
z dnia 28 października 2016r.
w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2016r.

W budżecie przyjętym uchwałą nr XIV/118/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany:

I. PLAN DOCHODÓW

1. DOCHODY WŁASNE

Zwiększenia – 464.541 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 852, rozdział 85213, §2030 – **15.000 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.341.2016.MA z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

b) Dział 852, rozdział 85214, §2030 – **200.000 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.340.2016.MA z dnia 24 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

c) Dział 852, rozdział 85216, §2030 – **118.000 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.339.2016.MA z dnia 5 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

d) Dział 852, rozdział 85219, §2030 – **34.566 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.344.2016.MA z dnia 18 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016.

e) Dział 854, rozdział 85415, §2030 – **80.000 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.336.2016.BB z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

f) Dział 854, rozdział 85415, §2040 – **9.197 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.282.2016.BB z dnia 1 września 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych w 2016r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. – „Wyprawka szkolna”;

7.778 zł - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB – II.3111.282.2016.BB z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych w 2016r., z przeznaczeniem

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. – „Wyprawka szkolna”;

2. DOCHODY ZLECONE

Zwiększenia – 77.788 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 010, rozdział 01095, §2010 – **16.862 zł** – Wojewoda Podlaski poinformował pismem nr FB-II.3111.387.2016.AK z dnia 18 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2016r.

b) Dział 750, rozdział 75011, §2010 – **58.726 zł** – Wojewoda Podlaski poinformował pismem nr FB-II.3111.356.2016.AK z dnia 11 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dochodach osobistych.

c) Dział 852, rozdział 85215, §2010 – **2.200 zł** - Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.351.2016.MA z dnia 10 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne.

Zmniejszenia – 4.305 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 801, rozdział 80101, §2010 – 1.080 zł

Dział 801, rozdział 80110, §2010 – 3.225 zł

Powyższe zmiany są dokonywane na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.349.2016.BB z 20 września 2016r., zgodnie z wnioskiem Podlaskiego Kuratora Oświaty w Białymstoku oraz w związku ze zgłoszonymi przez gminy i powiaty nadwyżkami środków na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe.

II. PLAN WYDATKÓW

1. WYDATKI WŁASNE

Zwiększenia – 557.996 zł, w tym z tytułu:

a) Dział 750, rozdział 75023, §4170 – **2.800 zł** - zmiana planu wydatków w związku z potrzebą przeprowadzenia szkolenia zamkniętego z zakresu udostępniania informacji publicznej, w siedzibie Urzędu, na podstawie umowy zlecenia, przesunięcie środków w ramach działu z klasyfikacji: Dział 750, rozdział 75023, §4700.

b) Dział 801, Rozdział 80101, §3020 – **830 zł** zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków z §4360.

c) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – **5.210 zł**, tj. zmiany w planach finansowych następujących jednostek, dokonane na wniosek Dyrektorów: Szkoła Podstawowa Nr 2 - 600 zł (przeniesienie z §4360), Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 4.610 zł.

d) Dział 801, rozdział 80101, §4240 – **3.180 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły.

e) Dział 801, rozdział 80101, §4280 – **200 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły.

f) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – **5.243 zł**, tj. zmiany w planach finansowych następujących jednostek, dokonane na wniosek Dyrektorów: Zespół Szkół z DNJB – 3.312, Zespół Szkół im.A.Mickiewicza 1.931 zł.

g) Dział 801, rozdział 80101, §4360 – **670 zł**, zmiana w planie finansowym, dokonana na wniosek Dyrektora Zespół Szkół z DNJB – przesunięcie środków z §4360, z przeznaczeniem na opłatę faktur za usługi telekomunikacyjne i internetowe.

h) Dział 801, rozdział 80103, §4300 – **3.472 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2, dokonana na wniosek Dyrektora: 2.840 zł – z przeznaczeniem na zakup muzycznych przedstawień teatralnych (przeniesienie środków z §4170), 632 zł – z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przejazdu ucznia niepełnosprawnego.

i) Dział 801, rozdział 80104, §4210 – **4.350 zł**, tj. zmiany w planach finansowych następujących jednostek, dokonane na wniosek Dyrektorów: Przedszkole Nr 5 – 2.250 zł, z przeznaczeniem na zakup komputera, Przedszkole Nr 3 – 2.100 zł, z przeznaczeniem na zakup półautomatycznej stacji do zmiękczenia wody do zmywarki do naczyń, 4 blach do pieczenia w piecu konwekcyjnym, środków czystości do zmywarki i do pieca konwekcyjnego.

j) Dział 801, rozdział 80104, §4270 – **90 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Przedszkola Nr 7, dokonana na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków w ramach działu.

k) Dział 801, rozdział 80104, §4300 – **4.001 zł**, tj. zmiany w planach finansowych następujących jednostek, dokonane na wniosek Dyrektorów: Przedszkole Nr 9 – 1.246 zł, z przeznaczeniem na naprawę pokrycia dachowego (środki pochodzące z rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki w oświacie), Przedszkole Nr 7 – 2.755 zł, z przeznaczeniem na wydatki związane z prowadzeniem zajęć dodatkowych i na naprawę instalacji elektrycznej (przesunięcie środków w ramach działu).

l) Dział 801, rozdział 80110, §3030 – **320 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Gimnazjum Nr 1, dokonana na wniosek Dyrektora, z przeznaczeniem na wydatki związane z zatrudnieniem osoby bezrobotnej na staż, tj. badania lekarskie, szkolenia (przeniesienie środków z §4280 i §4700).

m) Dział 801, rozdział 80110, §4300 – **540 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół im.A.Mickiewicza (przesunięcie środków w ramach działu).

n) Dział 801, rozdział 80110, §4420 – **400 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół im.A.Mickiewicza (przesunięcie środków w ramach działu, z przeznaczeniem na wypłatę delegacji za wyjazd do Swietłogorska).

o) Dział 801, rozdział 80146, §4300 – **50 zł**, §4700 – **2.650 zł**, zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, przesunięcie środków z §4410.

p) Dział 801, rozdział 80148, §4210 – **975 zł**, tj. zmiany w planach finansowych: Zespołu Szkół im.A.Mickiewicza – 560 zł (przesunięcie środków z §4300), Przedszkola Nr 3 – 415 zł (rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki w oświacie, z przeznaczeniem na zakup naczyń jednorazowych).

q) Dział 801, rozdział 80150, §4300 – **3.660 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć integracji sensorycznej, środki pochodzące z rozdysponowania rezerwy celowej na wydatki w oświacie.

r) Dział 852, rozdział 85213, §4130 – **15.000 zł** – zwiększenie w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu otrzymania z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.341.2016.MA z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z

przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy o pomocy społecznej.

s) Dział 852, rozdział 85214, §3110 – **200.000 zł** - zwiększenie wydatków w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu otrzymania z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.340.2016.MA z dnia 24 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej.

t) Dział 852, rozdział 85216, §3110 – **118.000 zł** - zwiększenie wydatków w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej z tytułu otrzymania z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.339.2016.MA z dnia 5 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej.

u) Dział 852, rozdział 85219, §4010 – **28.789 zł**, §4110 – **5.777 zł** - zwiększenie wydatków w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej ze względu na to, iż Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku poinformował pismem nr FB-II.3111.344.2016.MA z dnia 18 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2016.

v) Dział 852, rozdział 85219, §4140 – **34.737 zł** – zmiana w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przesunięcie środków w ramach działu, z przeznaczeniem na dokonanie wpłat składek na PFRON, w wyniku złożenia korekt za 2015r. i za 2016r.

w) Dział 854, rozdział 85415, §3240 – **80.000 zł** - zmiana w planie wydatków Urzędu Miasta ze względu na skierowanie przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.336.2016.BB z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących gmin z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

x) Dział 854, rozdział 85415, §3260 – **16.975 zł** - zmiany w planach finansowych zgodnie z poniższym wyszczególnieniem za tytułu otrzymania z Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pisma nr FB-II.3111.282.2016.BB z dnia 1 września 2016r. i pisma nr FB –II.3111.282.2016.BB z dnia 17 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych w 2016r., z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. – „Wyprawka szkolna”:
Urząd Miasta – 15.625 zł,

Szkoła Podstawowa Nr 5 – 325 zł,

Zespół Szkół z DNJB im.J.Kostyczewicza – 325 zł,

Gimnazjum Nr 1 – 350 zł,

Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – 350 zł.

y) Dział 900, rozdział 90002, §4300 – **19.077 zł** – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta, z przeznaczeniem na wydatki związane z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych.

z) Dział 900, rozdział 90095, §4300 – **1.000 zł** – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta, z przeznaczeniem na wydatki związane z przewozem, montażem i demontażem estrady.

Zmniejszenia – 93.455 zł, w tym z tytułu:

a) Dział 750, rozdział 75023, §4700 – **2.800 zł** - zmiana planu wydatków w związku z potrzebą przeprowadzenia szkolenia zamkniętego z zakresu udostępniania informacji publicznej, w siedzibie Urzędu, na podstawie umowy zlecenia, przesunięcie środków w ramach działu do klasyfikacji: Dział 750, rozdział 75023, §4170.

b) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – **13.615 zł** – rozdysponowanie rezerwy celowej na wydatki w oświacie, na zwiększenie następujących planów wydatków, wg klasyfikacji: Zespół Szkół z DNJB – 3.312 zł (801-80101-§4300), 3.660 zł (801, 80150, §4300); Przedszkole Nr 3 – 415 zł (801 -80148 -§4210), 2.100 zł (801 -80104 -§4210); Przedszkole Nr 9 – 1.246 zł (801 -80104 -§4300); Przedszkole Nr 5 – 2.250 zł (801 -80104 -§4210); Szkoła Podstawowa Nr 2 – 632 zł (801 -80103 -§4300).

c) Dział 801, Rozdział 80101, §3020 – **670 zł** zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB im.J.Kostyczewicza, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków do §4360.

d) Dział 801, rozdział 80101, §4210 – **480 zł**, zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB (przesunięcie środków do §4240).

e) Dział 801, rozdział 80101, §4270 – 76 zł, §4410 – 650 zł, §4430 – 105 zł – zmniejszenia w planie finansowym Zespołu Szkół im. A.Mickiewicza, przesunięcie środków w ramach działu na wniosek Dyrektora Szkoły.

f) Dział 801, rozdział 80101, §4280 – **1.700 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków do §4240.

g) Dział 801, rozdział 80101, §4360 – **2.230 zł**, tj. zmiany w planach finansowych następujących jednostek, dokonane na wniosek Dyrektorów: Szkoła Podstawowa Nr 2 – 1.630 zł, Zespół Szkół im.A.Mickiewicza 600 zł.- przesunięcia środków w ramach działu

h) Dział 801, Rozdział 80103, §4170 – **2.840 zł** zmiana w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków do §4300.

i) Dział 801, rozdział 80104, §4170 – **2.000 zł**, §4360 – **500 zł**, §4430 – **45 zł**, §4410 – **300 zł** – zmiany w planie finansowym Przedszkola Nr 7, dokonane na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków do §4300.

j) Dział 801, rozdział 80110, §3020 – **500 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, dokonana na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków do §4240.

k) Dział 801, rozdział 80110, §4280 – **540 zł**, tj. zmiany w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 – 40 zł (przesunięcie do §3030), Zespołu Szkół z DNJB – 500 zł (przesunięcie do 801-80101-§4240), dokonane na wniosek Dyrektorów.

l) Dział 801, rozdział 80110, §4700 – **280 zł**, tj. zmiana w planie finansowym Gimnazjum Nr 1 – 40 zł (przesunięcie do §3030), dokonana na wniosek Dyrektora.

m) Dział 801, rozdział 80110, §4360 – **250 zł**, §4410 – **180 zł**, §4430 – **510 zł** – zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół im. A.Mickiewicza, dokonane na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków w ramach działu.

n) Dział 801, rozdział 80146, §4300 – **110 zł**, §4410 – **1.200 zł**, §4700 – **3800 zł**, zmiany w planie finansowym Zespołu Szkół im. A.Mickiewicza, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków w ramach działu.

o) Dział 801, rozdział 80146, §4410 – **2.700 zł**, zmiana w planie finansowym Zespołu Szkół z DNJB, dokonana na wniosek Dyrektora Szkoły, przesunięcie środków w ramach działu.

p) Dział 801, rozdział 80148, §4300 – **560 zł**, tj. zmiany w planie finansowym: Zespołu Szkół im.A.Mickiewicza (przesunięcie środków do §4210).

q) Dział 852, rozdział 85203, §4330 – **4.540 zł** – zmiana w planie finansowym MOPS, dokonana na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków do §4140.

r) Dział 852, rozdział 85204, §4170 – **1.000 zł**, §4300 – **600 zł**, §4330 – **12.360 zł** – zmiany w planie finansowym MOPS, dokonane na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków do §4140.

s) Dział 852, rozdział 85206, §4010 – **13.508 zł**, §4110 – **2.390 zł**, §4120 – **339 zł** – zmiany w planie finansowym MOPS, dokonane na wniosek Dyrektora, przesunięcie środków do §4140.

t) Dział 900, rozdział 90002, §4210 – **16.577 zł**, §4410 – **1.000 zł**, §4610 – **500 zł**, §4700 – **1.000 zł** zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta, przesunięcie środków do §4300.

u) Dział 900, rozdział 90003, §4300 – **1.000 zł** – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta, z przeznaczeniem na wydatki związane z przewozem, montażem i demontażem estrady, przesunięcie środków do klasyfikacji 900-90095-§4300.

2. WYDATKI ZLECONE

Zwiększenia – 77.788 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 010, rozdział 01095, §4010 – **202 zł**, §4110 – **35 zł**, §4120 – **5 zł**, §4210 – **24 zł**, §4300 – **65 zł**, §4430 – **16.531 zł** – zmiana w planie finansowym Urzędu Miasta podyktowane pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.387.2016.AK z dnia 18 października 2016r. o zwiększeniu dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa podlaskiego za II okres płatniczy 2016r.

b) Dział 750, rozdział 75011, §4010 – **49.086 zł**, §4110 – **8.438 zł**, §4120 – **1.202 zł** – zwiększenie planu wydatków w Urzędzie Miasta z powodu wzrostu kwoty dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami na uzupełnienie dotacji dla jednostek samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dochodach osobistych – pismo Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.356.2016.AK z dnia 11 października 2016r. .

c) Dział 852, rozdział 85215, §3110 – **2.157 zł**, §4210 – **43 zł** – zwiększenie wydatków w planie Urzędu Miasta ze względu na zwiększenie dotacji celowej na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 2016 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne – pismo Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.351.2016.MA z dnia 10 października 2016r.

Zmniejszenia – 4.305 zł, wg klasyfikacji:

a) Dział 801, rozdział 80101, §3260 – **644 zł**, w tym zmniejszenia w planach finansowych jednostek: Zespół Szkół z DNJB im. J.Kostyczewicza – **346 zł**, Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – **50 zł**, Szkoła Podstawowa Nr 5 – **248 zł**.

b) Dział 801, rozdział 80101, §4360 – **10 zł**, w tym zmniejszenia w planach finansowych jednostek: Szkoła Podstawowa Nr 2 – **1 zł**, Zespół Szkół z DNJB im. J.Kostyczewicza – **5 zł**, Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – **1 zł**, Szkoła Podstawowa Nr 5 – **3 zł**.

- c) Dział 801, rozdział 80101, §4240 – **426 zł**, w tym zmniejszenia w planach finansowych jednostek: Szkoła Podstawowa Nr 2 – **163 zł**, Zespół Szkół z DNJB im. J.Kostyczewicza – **114 zł**, Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – **75 zł**, Szkoła Podstawowa Nr 5 – **74 zł**.
- d) Dział 801, rozdział 80110, §3260 – **223 zł**, zmniejszenie w planie finansowym Gimnazjum Nr 1
- e) Dział 801, rozdział 80110, §4240 – **2.969 zł**, w tym zmniejszenia w planach finansowych jednostek: Gimnazjum Nr 1 – **2.227 zł**, Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – **742 zł**.
- f) Dział 801, rozdział 80110, §4360 – **33 zł**, w tym zmniejszenia w planach finansowych jednostek: Gimnazjum Nr 1 – **21 zł**, Zespół Szkół z DNJB im. J.Kostyczewicza – **2 zł**, Zespół Szkół im. A.Mickiewicza – **10 zł**.

BURMISTRZ MIASTA

Jarostaw Borowski